SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

 Về việc ban hành danh mục các quy chế, quy trình, thủ tục

điều hành nội bộ, giao dịch phục vụ khách hàng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-SYT ngày 22/7/2025 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 375/KH-KSBT ngày 12/8/2025 của Trung tâm

Kiểm soát Bệnh tật về việc kế hoạch công tác cải cách hành chính năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa trực thuộc Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành các quy chế, quy trình, thủ tục điều hành nội bộ, giao

dịch phục vụ khách hàng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa gồm:

(Đính kèm 13 danh mục các quy chế, quy trình, thủ tục điều hành nội bộ)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo các khoa, phòng, toàn thể viên chức, người lao động

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

2

  DANH MỤC CÁC QUY TRÌNH, QUY CHẾ THỦ TỤC ĐIỀU HÀNH

 NỘI BỘ, GIAO DỊCH PHỤC VỤ KHÁCH HÀNG

(Đính kèm quyết định số         /QĐ-KSBT ngày      tháng 11 năm 2025
của Trung tâm kiểm soát bệnh tật)

STT Nội dung quy trình, quy chế, thủ tục điều hành nội bộ, giao

dịch phục vụ khách hàng

Ghi chú

1

Quyết định số: 40/QĐ-KSBT ngày 04/8/2025 về việc ban hành

Quy chế tiếp công dân và giải quyết khiếu nại tố cáo của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

2

Quyết định số: 121/QĐ-KSBT ngày 08/9/2025 về việc ban hành

Quy chế hoạt động ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

3

Quyết định số: 124/QĐ-KSBT ngày 11/9/2025 về việc ban hành

Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Khánh Hòa.

4
Quyết định số: 126/QĐ-KSBT ngày 15/9/2025 về việc ban hành

Quy chế làm việc của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

5

Quyết định số: 137/QĐ-KSBT ngày 23/9/2025 về việc ban hành

Quy chế thi đua khen thưởng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Khánh Hòa.

6

Quyết định số: 145/QĐ-KSBT ngày 29/9/2025 về việc ban hành

Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật năm 2025.

7
Quyết định số: 165/QĐ-KSBT ngày 06/10/2025 về việc ban hành

Quy trình thanh quyết toán.

8

Quyết định số: 182/QĐ-KSBT ngày 17/10/2025 về việc ban hành

Quy chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm

2025.

9

Quyết định số: 245/QĐ-KSBT ngày 07/11/2025 về việc ban hành

Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

10

Quyết định số: 229/QĐ-KSBT ngày 07/11/2025 về việc ban hành

bổ sung, điều chỉnh một số điều của Quy chế chi tiêu nội bộ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2025.

3

11
Quyết định số: 251/QĐ-KSBT ngày 11/11/2025 về việc ban hành

Nội quy làm việc của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

12

Quyết định số: 257/QĐ-KSBT ngày 18/11/2025 về việc ban hành

Quy trình thực hiện dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Khánh Hòa.

13

Quyết định số: 262/QĐ-KSBT ngày 19/11/2025 về việc ban hành

Quy định bảo vệ bí mật nhà nước của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật Khánh Hòa.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T17:06:07+0700
	 - NINH THUẬN
	PHẠM TRỌNG HOÀNG VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T20:21:29+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T20:21:33+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T20:22:14+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T20:22:20+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T20:23:17+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!